Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 11.01.2021  года   №  4
  п. Березняки

«Об утверждении штатного расписания».

                   В  соответствии с указаниями по применению и заполнению форм первичной  учётной документации по учёту труда и его оплаты, утверждённых Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004  года № 1 «Об утверждении унифицированных форм первичной учётной документации по учёту труда и его оплаты»:
1. Утвердить штатное расписание работников  администрации  Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района с 01.01.2021 года  по   унифицированной форме № Т-3.
2.    Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
       Глава  Березняковского
       сельского поселения                                                    А.П.Ефимова
Рассылка: в дело, фин/управление, бухгалтерия.
Исполнитель: вед. специалист  Вологжина Е.В.

Тел. 60-2-10